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Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagetrækningen af
Naturmælk økologisk piskefløde 1/4l og 1/2l.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af
letfordærvelige fødevarer i kølerum og kølevægmontre.
Virksomheden har redegjort for håndtering af tilbagetrukne
produkter. Set at pågældende produkter er fjernet fra hylder i
køleenhed.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udstyr og
lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, og alle lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: i mælkekøler ses der flere steder, hvor
der er indtørrede mælkerester på og under hylder samt ved
hyldeophæng påbegyndnde formodet skimmelvækst. Ved
dørhængsler ses ligeledes indtørrede produktrester. På gulv ses
desuden flere steder indtørrede mælkerester. På loft foran
ventilationsanlæg ses grå partikelansamlinger. Grå hyldestativ i
kølerum fremstår med formodet skimmelvækst flere steder.
I en anden køleenhed, hvor opbevares æg og fiskeprodukter
ses hvid belægninger på hylder flere steder samt formodet
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skimmel på bagvæggen. Der ses kondensdråber et sted på kølesamling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har gjort rede for
tilbagetrækningsprocedurer, herunder fremvist dokmentation for tilbagetrækning af piskefløde. Virksomheden
oplyser, at produktet ikke er solgt til andre virksomheder. Ok.
Vejledt generelt om regler for tilbagetrækning, herunder oplysning til andre fødevarevirksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


